关于珠海大横琴投资有限公司2014-2015年度

限额以下项目备选库

招标答疑及补充修改公告

各投标人：

针对投标人对本项目招标文件、合同条款提出的疑问，我司现予以答疑；同时对招标文件部分条款进行了补充及修改。具体内容如下：
1、 答疑

1、 招标文件中投标人业绩要求“01 招标代理：投标人近3年具有至少3个投资额2000万元（含）以上且在珠海市建设工程交易中心开标的招标

代理业绩（设计、监理、造价咨询或施工招标） ”，是否包含在珠海市建设工程交易中心完成的工程勘察招标、监理招标代理招标、施工招标代理招标等业绩？ 
答：是的。

2、 由于企业名称变更，业绩为旧公司名称，请问这种情况可否在投标资格函件中附上工商局“核准变更登记通知书”复印件即可？
答：不是，在相关业绩证明中附上工商局“核准变更登记通知书”复印件并加盖投标人公章。

3、 珠海市外的投标人必须在珠海设立分支机构或在珠海市有一年（含）以上纳税记录，请问是指任意一年的纳税记录即可？

答：是指近一年（含）以上纳税记录，近一年指从本项目公告发布当月开始计算。

4、 招标文件P7中“01工程招标代理：……。说明：……如中标通知书不能体现投资额，提供经珠海市招标办备案的招标文件予以说明。”费率招标项目是否可以提供珠海市建设工程网发布的招标公告截图做为依据？招标公告中预算价超过2000万元，是否能证明投资额2000万元以上？
答：可以，如按费率进行招标，可提供珠海市建设工程网发布的招标公告截图做为依据，并以招标公告中的预算价作为投资额的审核依据。

5、 投标人已对其广东分公司进行授权的公章是否能代替投标人公章在本项
目投标中使用？（授权内容为“广东分公司公章在本项目投标使用，与总公司公章效力相同”）
答：可以。

6、招标文件第16页附件1《投标人资格审查报告表》中序号10“近三年内重大违法违纪记录的声明符合招标文件要求”，但招标文件中并未提及，是否提交珠海市检察院出具的近三年内无犯罪记录证明即可？请明示。

答：投标人无须提供近三年内重大违法违纪记录的声明，取消附件1《投标人资格审查报告表》第10条。

7、招标文件第37页《投标人基本情况表》内（倒数第5行）“员工总数”是指什么？是否填写投标人的办公室后勤人员总数即可？

答：附件6.8《投标人基本情况表》格式要求见本招标文件答疑及补充公告“二、招标文件补充及修改” 第3条。

8、如中标后，履约保证金是否可以从驻珠海分支机构账户转入招标人指定账户？

答：可以。

9、投标人业绩要求中，对04包工程勘察项目类，除合同外需提供勘察报告复印件。此要求是否需要提供整本勘察报告的复印件（内容太多）还是提供其中部分内容（如封面及签名页复印件）即可？
答：提供能够证明相关业绩的关键页并加盖投标人公章。
10、投标函中需要填写招标编号，请提供。

答：本次招标项目无招标编号，可不填写。

11、招标文件P4：“取费原则：招标代理、造价咨询、勘察、设计、监理按相应取费标准的80%计取咨询服务费；”相应取费标准指粤价函[2011]742号的收费标准吗？

答：见本招标文件答疑及补充公告“二、招标文件补充及修改” 第1条。

12、招标文件第五页的02包工程造价咨询项目规定： “市外省内企业必须具有珠海市建设行政主管部门核发的有效年度备案登记证明”，因我司的年度备案证明已到期，现相关部门已受理我司年度备案的续期申请，且有回执，请问：该回执是否可以代替珠海市建设行政主管部门核发的有效年度备案登记？
 答：如相关部门明确同意年度备案的续期，则可以代替珠海市建设行政主管部门核发的有效年度备案登记。
13、招标文件P7：“02工程造价咨询：投标人近3年完成至少1个预算5000万元（含）以上的珠海市工程建设项目的造价咨询。说明：需提供合同及预算书编制或审核的关键页复印件加盖公章；时间以合同签订时间为准，金额以预算价为准。”请问：珠海分公司为投标人分支机构，其业绩及合同可否计入投标人？ 

答：可以。

14、对于投标人资格：珠海市外的投标人必须在珠海设常设分支机构或在珠海市有一年（含）以上纳税记录，——环评单位需要必须要符合这一要求吗？

  答：环境影响评估单位资质要求按招标文件第7页要求：1、具有建设项目环境影响评价乙级或以上资质；2、省外企业必须在广东省设立有分支机构。

15、对于“投标承诺书”中的14条 近三年内未受到相关行业行政主管部门行政处罚，如果曾经三年内被环保部出文下令停业整改三个月，属于该条范围吗？
 答：结合《近三年重大违法记录的声明函》（见本招标文件答疑及补充公告中招标文件补充第4条）中重大违法记录说明，停业整改三个月不属于重大违法行为。

二、招标文件补充及修改：

1、取费标准现修改为：

（1）服务类（含招标代理、造价咨询、勘察、设计、监理、工程咨询、环境影响评估、水土保持方案编制、节能报告编制、地质灾害危险性评估）按经审核的预算价进行结算。
（2）施工类：按经审核的预算价的95%进行结算。
按上述规定计算出的费用不得超过限额标准，如超过，按限额标准进行结算。特殊情况由建设单位报相关职能部门审批同意后再另行商议。
2、《备选库入库框架协议书》按上述原则进行修改，修改后的协议书请在本公告下方中自行下载。

3、节能评估报告编制投标人资质要求原为： “已通过本年度广东省固定资产投资项目节能评估机构的备案”，现改为“已通过广东省发展和改革委员会审核并在其公布的广东省固定资产投资项目节能评估机构备案名单中”。（须提供备案名单并对投标人自身单位作出突出标记） 
4、开标地点修改

   开标地点改为：珠海大横琴股份有限公司229会议室（横琴新区宝兴路118号1栋），开标时间不变。

5、 附件6.8 “投标人基本情况表”格式修改如下：
投标人基本情况表
	投标人全称
	

	主要业务范围
	

	法定代表人姓名
	
	职   务
	

	投标人地址
	
	邮政编码
	

	电      话
	
	传   真
	

	成  立  日  期
	
	现 有 职
工 人 数
	

	资 质 等 级 证 书
	等 级：                   
证书号：

	专业技术人员总数（如招标师、造价师、建造师、建筑师等）：          人，占      %
高级职称技术管理人员总数：           人，占      %
中级职称技术管理人员总数：           人，占      %


投标人：            （单位全称） (盖章)                
法定代表人或被授权委托人（签名或盖章）：                              
日      期：         年     月     日

本公告在珠海大横琴投资有限公司网站发布，投标人自行下载。本公告属于招标文件一部分，招标文件内容与本公告不一致之处，以本公告为准。
采购人联系方式：

1）、采购人名称：珠海大横琴投资有限公司

2）、采购人地址：广东省珠海市横琴新区宝兴路118号1栋102室

3）、采购人联系人：梁华诗

4）、采购人联系方式： 0756-6316817

电子邮箱：lianghuashi@zhdhq.com 
珠海大横琴投资有限公司

二○一四年九月二十八日
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